
Uchwała Nr 88/5/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania i składania 

oświadczeń woli oraz zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Województwa 

Mazowieckiego w ramach przygotowania i realizacji projektu kluczowego Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 pn.: „Internet  

dla Mazowsza” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), w związku z § 86 ust. 

3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) oraz z uchwałą  

Nr 2125/91/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 września 2011 r. w sprawie 

realizacji projektu własnego Województwa Mazowieckiego pn.: „Internet dla Mazowsza” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013, 

zmienionej uchwałą Nr 1104/163/12 z dnia 29 maja 2012 r. oraz uchwałą Nr 1723/291/13  

z dnia 1 października 2013 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 255/10/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 grudnia 2010 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń woli  

oraz zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Województwa Mazowieckiego w ramach 

przygotowania i realizacji projektu kluczowego Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 pn.: „Internet dla Mazowsza”, zmienionej 

uchwałą Nr 2431/104/11 z dnia 8 listopada 2011 r., uchwałą Nr 141/226/13 z dnia 22 stycznia 

2013 r. oraz uchwałą Nr 1955/300/13 z dnia 12 listopada 2013 r., § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Upoważnia się: 

1) Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Kazimierza Porębskiego – Zastępcę  Dyrektora  Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie; 

3) Daniela Łagę – p. o. Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie 

 do reprezentowania i składania oświadczeń woli oraz zaciągania zobowiązań finansowych 

w imieniu Województwa Mazowieckiego w ramach realizacji projektu kluczowego 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013  

pn.: „Internet dla Mazowsza”, w tym również w ramach realizacji Umowy o partnerstwie 

publiczno - prywatnym zawartej w dniu 3 października 2013 r. pomiędzy samorządem 

województwa mazowieckiego działającym jako partner publiczny i Konsorcjum firm:  

KT Corporation, Daewoo International Corporation, Asseco Poland S.A., Warszawskie 

Przedsiębiorstwo Robót Telekomunikacyjnych S.A., BIATEL Telekomunikacja S.A.,  

BIT S.A., KBTO Sp. z o.o. działającym jako partner prywatny. 

2. Dla skuteczności czynności, o których mowa w ust. 1, niezbędne jest łączne działanie 

dwóch osób, spośród wymienionych w ust. 1.” 

 

 

 



 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


